RESULTADO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

No uso de suas atribuições a Diretoria Regional de Educação, em conformidade a Lei

complementar Nº 50/1998, e a Lei Complementar Nº 04/1990, a Lei Complementar nº 600/2017,

e a Lei Federal 11.788/2018, e o Decreto Estadual nº 1.360/2012, alterado pelo Decreto nº

1.786/2013, torna-se público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nª

02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT, para  formação de cadastro de reserva para atribuição de

profissionais efetivos e técnicos Efetivos para Exercer as respectivas funções de cada cargo no

âmbito da Diretoria Regional de Educação de Juína/MT.

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

Professor na Coordenadoria de Gestão Pedagógica:

NOME DO
CANDIDATO:

POSIÇÃO Resultado Observação

LUCAS DIAS
RODRIGUE
S

1º Classificado

ELIANO DIAS
DE OLIVEIRA

2º Classificado

MICHELLE
CHRISTIAN
MARCHI

--------- Desclassificado  Ausente na entrevista

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

Professor na Coordenadoria de Formação Continuada – Formador de Língua Portuguesa:

NOME DO
CANDIDATO:

POSI
ÇÃO

Resultado Observação

SILVANIA
CORREIA DA
SILVA
SOARES

1º Aprovada

CÉLIA
CRISTINA DA
SILVA

----- Desclassificada Ausente na Entrevista

MAIKON
SÉRGIO
ZANIOLO
ARVANI

----- Desclassificado  Ausente na Entrevista

JOSE
ISAVAM
OLIVEIRA
SILVA

------- Desclassificado   Ausente na Entrevista

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

Professor na Coordenadoria de Formação Continuada – Formador de Matemática:

NOME DO
CANDIDAT
O:

Posição Resultado Observação

ROSANA
PATRÍCIA
DE
OLIVEIRA
PROCOP
IO DE
SOUZA

1ª Aprovada.

MICHELLE
CHRISTIA
N MARCHI

------------ ---------
Desclassificado

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

Professor na Coordenadoria de Formação Continuada – Formador na Área da Ciências da
Natureza:

NOME DO
CANDIDATO:

Posição Resultado Observação

ELIS REGINA
DOS REIS
ZOCCHE

1º Aprovada

ANA
CRISTINA

-------- Desclassificada  Ausente na Entrevista.

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

Professor na Coordenadoria de Formação Continuada – Formador Área de Ciências Humanas:

NOME DO
CANDIDAT
O:

Posição Resultado Observação

LUCAS
DIAS
RODRIGUE
S

1º

Aprovado

CÉLIA
CRISTINA
DA SILVA

-------------

Desclassificado

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

TÉCNICO ADIMINISTRATIVO EDUCACIONAL – TAE DA COORDENADORIA DE GESTÃO
PEDAGÓGICA:

NOME DO
CANDIDATO:

Posição Resultado Observação

Silvio
aparecido
moulaz

1º

Aprovado

Ivone
Vieira
Sousa

2º

Classificado

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

TÉCNICO ADIMINISTRATIVO EDUCACIONAL – TAE DA COORDENADORIA ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA:

NOME DO
CANDIDATO:

Posição Resultado Observação

SÔNIA
MARIA DA
SILVA
SOUZA

1º
Aprovada

GERALDA
JOANA
DARK
PARREIRA

2º
Classificada

SANDRA
ARMONDES
DA SILVA

3º Classificada

JOÃO
PEREIRA

4º Classificada

SILVIO
APARECID
O MOULAZ

5º Classificada

RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

02/2024/DRE/JNA/SEDUC/MT

TÉCNICO ADIMINISTRATIVO EDUCACIONAL – TAE DA COORDENADORIA DE PATRIMÔNIO,
INFRAESTRUTURA E TÉCNOLOGIA:

NOME DO
CANDIDATO:

Posição Resultado Observação

João
Pereira

1ª
Aprovado

Silvio
Aparecido
Moulaz

2º

Classificado

JUÍNA, 25 de janeiro de 2024.